wskazanych, za świadectwami pochodzenia Urzędu Skarbowego w Gostyninie, po należytem oplombowaniu i ocechowaniu, w głąb kraju rozsłane będą; przeto Rząd Gubernialny Lubelski zawiadamiając o tém Rewizorów i Urzędu Skarbowe, poleca im aby przestrzegali iżby wyroby rzeczonej fabryki w formalne świadectwa pochodzenia zaopatrzone, utrudzeń w obiegu handlowym niedoznawali.

Lublin dnia 18/30 Kwietnia 1847 r.

Nr. 7963f4463. W sprawie przeciwko Ludwice Koryckiej właścicielce Gorzelnii na folwarku Poład w Powiecie Radzyńskim położonej o nadużycie przy fabrykacyi wódki

obwinionej; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu decyzją na dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) 1846f7 r. Nr. 95547f45433. w drodze Rekursu wydaną, obwinioną Ludwikę Korycką za nieprawne wyrobienie dwóch zacierów, skazała na zapłacenie kary Rsr. 9 kop. 70 1f2. decyzją zaś Rządu Gubernialnego Lubelskiego na dniu dzisiejszym wydaną, Gorzelany przy Gorzelnii Połockiej w roku 1844f5 obowiązki te pełniący, do poniesienia kary w ilości Rsr.

w Rządzie Gubernialnym tutejszym, odbędzie się licytacya in minus przez opieczetowane deklaracye na ubezpieczenie brzegów rzeki Buga w Przewozie Nurskim od summy Rsr. 507 kop. 12 1f2 wyraźnie Rubli srebrnych Pięćset siedm, kopiejek Dwanaście i pół, zatwierdzonym przez Zarząd Okręgu XIII. Kommunikacyi Lądowych i Wodnych pod dniem 31 Grudnia (12 Stycznia) 1846f7 r. Nr. 11714. anszlgiem okazanej; każdy zatem chęć li-

cytowania mający, obowiązany w miejscu wyżej oznaczonym nie później jak do godziny pierwszej z południa złożyć swe deklaracje podług wzoru niżej zamieszczonego napisane, i w tych wyraźnie literami bez skrobania, poprawek i

Gdy protokół licytacji na danie nowego pokładu mostowego na rzece wieprzu pod miastem Krasnystawem w dniu 10/22 Lutego r. b. odbytej, przez Kommissyę Rządową zatwierdzonym nieostał, przeto Naczelnik Powiatu w wykonaniu reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 2/14 Kwietnia r. b. Nr. 38887/9447. ogłasza niniejszym, że w dniu 3/15 Czerwca 1847 r. odbywać się będzie w Biórze Powiatu Krasnostawskiego głośna in minus licytacja na sprawienie nowego pokładu mostowego na rzece wieprzu pod miastem Krasnystawem od summą anszlagowej Rsr. 625 kop. 60. niemniej na sprzedaż starych bali od summy Rsr. 44 in plus.

Przystępujący do licytacji winni być zaopatrzeni w vadium 1/10 części wyrównywające, to jest: do 1 w kwocie Rsr. 62 kop. 65. do 2 w kwocie Rsr. 4 kop. 40.

Warunki do licytacji w każdym czasie są do przejrzania w Biórze Powiatu Krasnystawskiego w godzinach do pracy przeznaczonych.

(3 raz)

Krasnystaw dnia 17/29 Kwietnia 1847 r.

Buczyński.

Magistrat Miasta Lublina.

Nr. 5866. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na risico dotychczasowego Dzierżawcy, jako nie uiszczającego się w opłacie rat z dzierżawy Kopytkowego w mieście Lublinie, odbywać się będzie w Biórze Magistratu miasta Lublina w dniu 2/14 Czerwca r. b. od godziny 10 z rana głośna in plus licytacja na dzierżawę tegoż dochodu, na czas do końca 1847 r. za praetium fisci wziętą będzie summa w stosunku dotychczasowej rocznej dzierżawy Rsr. 3608 kop. 10. gdyby wszakże żaden z konkurentów téj samój lub większej summy płacić nie zadeklarował, odbędzie się jednocześnie głośna licytacja in plus poczynając od summy najwyższej jaką sami konkurenci podadzą.— Mający chęć licytowania zgłosić się zechcą do Bióra Magistratu i złożyć vadium Rsr. 360 kop. 81. w gotowiźnie, które nie utrzymującym się na licytacji natychmiast zwróconém będzie.

Lublin dnia 6/18 Maja 1847 r.

(2 raz)

za Prezydenta CZERWIŃSKI.

Radny Sekretarz Pliszczyński.

Magistrat Miasta Węgrowa.

Nro 745. Gdy z końcem roku bieżącego expirują dzierżawy, jako to: do funduszów Kassy miasta należące, z polowania, z wag i miar, zaś co do funduszów Bóżnicznych tegoż miasta należący, dochód od pogrzebów.— Podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż na następne lata, jako to: 1848. 1849. i 1850. dnia 14/26 Czerwca r. b. o godzinie 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie na dochody te oddzielnie licytacja na zasadzie ułożonych warunków przed kontraktowych, każdy przeto chęć ma-

jący licytowania zaopatrzone w vadium 1f10 część wyrównywające dotychczasowej należności, w terminie i miejscu oznaczonym, znajdować się zechce. (3 raz)

Węgrów d. 15/27 Kwietnia 1847 r.

Burmistrz Gorządowski.

Wójt Gminy Kopce.

do Nr. 38064. W. Karolina Kuleszyna Wdowa z synem swym Józefem nieletnim, curkami: Henryką, Pauliną i Klarą pełnoletniemi, dotąd stale zamieszkali w własnym majątku gminie Kopce i tamże Księgą ludności pod Nr. 2. w Powiecie Białskim, Gubernii Lubelskiej, Okręgu Łosickim objęci, zamierzają na zawsze wynieść się z kraju Polskiego w Państwo Cesarsko-Rossyjskie do wsi Kluki w Powiat Toroszczański Gubernię Kijowską; Każdy zaty m koby do tych osób miał jaką pretensyę obowiązany jest w przeciągu 4ca tygodni licząc od daty niniejszego Obwieszczenia drogą prawną przepisany zgłosić się gdyż po tym terminie do paszportu emigracyjnego przedstawieni będą.

Łosice dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1847 roku.

(1 raz)

Wójt Gminy Kopce M. Klimaszewski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

do Nr. 47593. Niżej podpisany Patron Trybunału Lubelskiego w Lublinie Obrońca Prokuratorji podaje do publicznej wiadomości, iż po Maryannie Malinowskiej zmarłej w d. 25 Czerwca 1828. otworzył się spadek jak dziś wiadomo z kwoty 36 rs.

wzywam więc strony interessowane, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy od daty zamieszczenia niniejszych obwieszczeń w Dziennikach Gubernialnych w Lublinie i w Gazecie Rządowej w Warszawie wychodzących; z prawami swemi w Trybunale Lubelskim w Lublinie wylegitymowały się. — Wrazie bowiem przeciwnym Skarb Królestwa domagać się będzie w prowadzenia siebie w posiadanie tegoż spadku.

Lublin d. 28 Marca (9 Kwietnia) 1847 r.

K. ZARAŃSKI.

L I S T Y G O N C Z E

Za zbiegłemi osobami przez niżej wymienione Sady wydane wzywające wszelkie Władze Cywilne jako i Wojskowe, izby na poniżej opisane osoby baczne oko dawały, a wrazie ujęcia najbliższemu Sądowi dostawiły.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Nro 52145. Tomasza Flisa, o kradzież obwinionego, lat 48 mającego, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu piwnych, nosa ściągłego długiego, ma wargę dolną przeciętą, ubrany był w sukmanę czarną, czapkę i buty chłopskie, ostatnią razą zamieszkiwał we wsi Krzemień w Powiecie Zamojskim, Janów d. 14/26 Kwietnia 1847 r.

Nro 45679. Antoniego Knapa v Skromaka, o kradzież obwinionego lat 24 mającego, Religii Katolickiej, parobek, beżzenny, przebywał we Wsi Golcach, Dominium Zarzyce, Cyrkule Rzeszowskim i w gminie Lipin, Powiecie Zamojskim, wzrostu miernego, krępy, włosów blond jasno, oczu siwych, nosa dobrego, zbiegł w Lutym wr. b. w transporcie w Kraśniku z pod dozoru Michała Starobrata i jest popisowym. Janów d. 14/26 Kwietnia 1847 r.

Nr. 31022, Michała Strzałkę z wsi Dereźni gminy księżpol pochodzącego, o kradzież obwinionego, lat 36 liczącego, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, włosów ciemno blond, oczu piwnych, nosa miernego, ust miernych, ubranego po chłopstwu w czarna sukmanę, czapkę rogatą i chodaki. Janów dnia 10/22 Marca 1847 r.

Nr. 45043. Tomasza Kowalczyka o kradzież obwinionego, lat 22 mającego, wzrostu dobrego szczupły, włosów ciemno blond, oczu siwych, twarzy okrągłej, ostatnio razą zamieszkałego

w gminie Podtopole powiecie Zamojskim, zbiegłego w sukmanie siwej, czapce rogatej w butach prostych chłopskich. Janów dnia 15/27 Marca 1847 r.

Nr. 37540. Michała Połumik lat 86 mającego, wzrostu dobrego, włosów ciemno blond, oczu ciemnych, brody mierniej, znaków szczególnych żadnych, ubranego w sukmanę czarną, buty i proste chłopskie, zamieszkałego w Nowosiólkach powiecie Zamojskim, zbiegłego.

Janów dnia 18/30 Marca 1847 r.

Sędzia Prezydujący Waryfikiewicz.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Nro 45274. Ignacego Delińskiego Cygana, o kradzież obwinionego, ostatecznie w mieście Łagowie Powiecie Opatowskim Gubernii Radomskiej zamieszkałego, lat 50, mającego wzrostu tuszy dobrej, twarzy pełnej brunatnej, nosa miernego, włosów i oczu czarnych — był ubrany w żupan granatowy, i jeździ koniem jednym bryczką. Sandomierz d. 7/19 Kwietnia 1847 r.

Nro 45317. Piotra Żywczyka, lat 38 liczącego, Katolika, już to w gminie Święcicy Okręgu Sandomierskim, już znowu w gminie Piotrków Okręgu Opatowskim z wyrobku utrzymującego się, o kradzież obwinionego, Sandomierz dnia 8/20 Kwietnia 1847 r.

Sędzia Prezydujący Łuszczkiewicz.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nro 45392. Franciszka Karukowskiego v Karkowskiego, zbiegłego z wsi Sosnowki gminy Kracice Okręgu i Powiatu Miechowskiego, o kradzież obwinionego, lat 41, mającego, wzrostu średniego, budowy szczupłej, twarzy ściągłej, brody okrągłej, oczu czarnych, włosy, wąsy i brodę niegolone czarne, ubrany w kozuch i kitle płóciene, tudzież kaszkiel sukieny czarny.

Chęciny dnia 3/15 Kwietnia 1847 r.

Nro 45994. Tomasza Bańbułę, o zbrodni kradzieży obwinionego, lat 29 mającego, wzrostu dobrego, budowy dobrej twarzy pełnej okrągłej, oczu siwych, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, nosa zadartego, ust miernych, brody okrągłej, ostatnio zamieszkiwał w gminie Obrzeżewice Okręgu Miechowskim.

Chęciny dnia 18/30 Kwietnia 1847 r.

Nu. 45289 Izydora i Rozalii małżonków Wójcików, Wyrokiem Sądu tutejszego za kradzież na karę skazanych, poprzednio w mieście Jędrzejowie powiecie Kieleckim z wyrobku utrzymujących się, zbiegłych. Rysopisy: Izydor Wójcik ma lat 38, wzrost średni, włosy siwe, czoło wielkie, nos mierny, twarz duża okrągła, zarost na brodzie, faworytach i wąsy małe. Rozalia Wójcikowa ma lat 36, wzrost mierny, twarz ściągła, włosy ciemne. —

Chęciny dnia 4/16 Kwietnia 1847 r.

Nr. 45391. Karola Eluhard o wzniesienie pożaru przez nieostrożność obwinionego, ostatnie zamieszkanie we wsi Waurunajcach Okręgu Proszowickim, mającego, lat 33, mającego, wzrostu średniego, budowy ciała dobrej, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła wysokiego, nosa pociągniętego, ust szerokich, czyta i pisze w języku polskim i niemieckim.

Chęciny dnia 3/15 Kwietnia 1847 r.

Nr. 52258. Andrzeja Chylińskiego o kradzież obwinionego, z wsi Lipy Okręgu Szydłowskiego zbiegłego, lat 40 mającego, wzrostu dobrego, budowy silnej, włosy i oczy ciemne, nos ściągły, czarno zarasta, ubrany w surdut sukieny ciemno szaraczkowy i furażerkę granatową.

Chęciny d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1847 r.

Sędzia Prezydujący Białobrzeski.